
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Macaparana / PE

Doutor Antonio Xavier,11.Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

11.361.888/0001-04CNPJ:

Complemento:

55865-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (081) 3639-1156

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

PAULO BARBOSA DA SILVA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Doutor Antônio Xavier,11. 11

Centro

04.247.932/0001-94

Complemento:

Nome:

Endereço:

55865-000

xxxxx@xxxxxx.com(081) 3639-1156

Bairro:

Fax:

Fundo Previdenciário do Município de Macaparana

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/01/2020Gerente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: GERUZA MARIA TRAVASSOS DE MORAES CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

GERUZA MARIA TRAVASSOS DE MORAES

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

29/04/2015Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

CONTRIBUIÇAO PATRONAL (215 MESES) Valor da parcela 1.002,56

Valor consolidado: 215.550,70

Reparcelament Número do acordo: 00063/2007

15/01/2007Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do

Competência: Inicial: Final:05/2006 12/2006 215Quantidade de Critério de atualização:

Não

CADASTRAMENTO DE TERMO DE ACORDO CELEBRADO ATE 2012

31/01/2007

Data de assinatura do Termo: 15/01/2007

Índice IGP-M Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IGP-M Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IGP-M Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas

181.665,56Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
MARLY DE FATIMA DA SILVA

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
ASSESOR TECNICO CONTABIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
OZELIA SOARES DE ANDRADE

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

063 31/03/2012 0,43 36,31 364,03 62,00 847,29 2.213,88 6.591,9925/09/2019

085 31/01/2014 0,48 54,78 549,20 84,00 1.303,48 2.855,24 2.839,7930/01/2014

086 28/02/2014 0,38 55,53 556,72 85,00 1.325,39 2.884,67 2.839,7927/02/2014

087 31/03/2014 1,67 56,12 562,64 86,00 1.346,07 2.911,27 2.839,7926/03/2014

088 30/04/2014 0,78 58,72 588,70 87,00 1.384,40 2.975,66 2.839,7925/04/2014

089 31/05/2014 -0,13 59,96 601,14 88,00 1.411,26 3.014,96 2.839,7929/05/2014

090 30/06/2014 -0,74 59,75 599,03 89,00 1.425,42 3.027,01 2.839,7927/06/2014

091 31/07/2014 -0,61 58,57 587,20 90,00 1.430,78 3.020,54 5.679,5829/08/2014

092 31/08/2014 -0,27 57,61 577,57 91,00 1.437,92 3.018,05 7.045,0527/02/2020

093 30/09/2014 0,20 57,18 573,26 92,00 1.449,75 3.025,57 2.839,7930/09/2014

094 31/10/2014 0,28 57,49 576,37 93,00 1.468,40 3.047,33 2.839,7931/10/2014

095 30/11/2014 0,98 57,94 580,88 94,00 1.488,43 3.071,87 2.839,7928/11/2014

096 31/12/2014 0,62 59,48 596,32 95,00 1.518,94 3.117,82 2.839,7930/12/2014

097 31/01/2015 0,76 60,47 606,25 96,00 1.544,46 3.153,27 2.839,7930/01/2015

098 28/02/2015 0,27 61,69 618,48 97,00 1.572,41 3.193,45 2.839,7927/02/2015

099 31/03/2015 0,98 62,13 622,89 98,00 1.592,94 3.218,39 2.839,7930/03/2015

100 30/04/2015 1,17 63,72 638,83 99,00 1.624,98 3.266,37 2.839,7928/04/2015

101 31/05/2015 0,41 65,63 657,98 100,00 1.660,54 3.321,08 3.282,7829/05/2015

102 30/06/2015 66,31 664,80 101,00 1.684,03 3.351,39 3.351,3930/06/2015

103 31/07/2015 67,43 676,03 102,00 1.712,16 3.390,75 3.390,7529/07/2015

104 31/08/2015 68,58 687,56 103,00 1.740,82 3.430,94 3.430,9428/08/2015
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

105 30/09/2015 0,95 69,05 692,27 104,00 1.762,62 3.457,45 3.424,3230/09/2015

106 31/10/2015 70,66 708,41 105,00 1.796,52 3.507,49 3.507,4929/10/2015

107 30/11/2015 73,88 740,69 106,00 1.847,85 3.591,10 3.591,1027/11/2015

108 31/12/2015 76,53 767,26 107,00 1.893,71 3.663,53 3.663,5330/12/2015

109 31/01/2016 77,39 775,88 108,00 1.920,72 3.699,16 3.699,1627/01/2016

110 29/02/2016 1,29 79,41 796,13 109,00 1.960,57 3.759,26 3.750,6726/02/2016

111 31/03/2016 81,73 819,39 110,00 2.004,15 3.826,10 3.826,1029/03/2016

112 30/04/2016 82,66 828,72 111,00 2.032,72 3.864,00 3.864,0029/04/2016

113 31/05/2016 0,82 83,26 834,73 112,00 2.057,76 3.895,05 3.882,3125/05/2016

114 30/06/2016 84,76 849,77 113,00 2.093,13 3.945,46 3.945,4628/06/2016

115 31/07/2016 87,88 881,05 114,00 2.147,32 4.030,93 4.030,9329/07/2016

116 31/08/2016 88,22 884,46 115,00 2.170,07 4.057,09 4.057,0931/08/2016

117 30/09/2016 0,20 88,50 887,27 116,00 2.192,20 4.082,03 10.405,8925/09/2019

118 31/10/2016 0,16 88,88 891,08 117,00 2.215,56 4.109,20 10.416,1425/09/2019

119 30/11/2016 -0,03 89,18 894,08 118,00 2.238,04 4.134,68 10.424,3125/09/2019

120 31/12/2016 0,54 89,13 893,58 119,00 2.256,41 4.152,55 6.272,5725/09/2019

121 31/01/2017 90,15 903,81 120,00 2.287,64 4.194,01 4.207,2431/01/2017

122 28/02/2017 91,36 915,94 121,00 2.321,39 4.239,89 4.239,8923/02/2017

123 31/03/2017 0,01 91,52 917,54 122,00 2.342,52 4.262,62 8.623,0629/12/2017

124 30/04/2017 -1,10 91,54 917,74 123,00 2.361,97 4.282,27 4.262,6228/04/2017

125 31/05/2017 -0,93 89,43 896,59 124,00 2.354,95 4.254,10 4.232,6726/05/2017

126 30/06/2017 87,67 878,94 125,00 2.351,88 4.233,38 4.233,3823/06/2017
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

127 31/07/2017 86,41 866,31 126,00 2.354,78 4.223,65 4.252,1928/07/2017

128 31/08/2017 85,07 852,88 127,00 2.356,41 4.211,85 4.242,3325/08/2017

129 30/09/2017 85,25 854,68 128,00 2.377,27 4.234,51 4.234,5129/09/2017

130 31/10/2017 86,12 863,40 129,00 2.407,09 4.273,05 4.273,0527/10/2017

131 30/11/2017 86,50 867,21 130,00 2.430,70 4.300,47 4.300,4730/11/2017

132 31/12/2017 0,89 87,47 876,94 131,00 2.462,15 4.341,65 6.495,2227/02/2020

133 31/01/2018 0,76 89,14 893,68 132,00 2.503,04 4.399,28 6.004,2925/09/2019

134 28/02/2018 90,57 908,02 133,00 2.541,07 4.451,65 4.451,6527/02/2018

135 31/03/2018 90,71 909,42 134,00 2.562,05 4.474,03 4.474,0323/03/2018

136 30/04/2018 91,93 921,65 135,00 2.597,68 4.521,89 4.521,8926/04/2018

137 31/05/2018 93,02 932,58 136,00 2.631,79 4.566,93 4.566,9318/05/2018

138 30/06/2018 1,87 95,68 959,25 137,00 2.687,68 4.649,49 4.586,2814/06/2018

139 31/07/2018 0,51 99,34 995,94 138,00 2.757,93 4.756,43 4.669,1125/07/2018

140 31/08/2018 100,36 1.006,17 139,00 2.792,13 4.800,86 4.800,8623/08/2018

141 30/09/2018 101,76 1.020,21 140,00 2.831,88 4.854,65 4.854,6528/09/2018

142 31/10/2018 104,83 1.050,98 141,00 2.895,49 4.949,03 4.949,0323/10/2018

143 30/11/2018 -0,49 106,65 1.069,23 142,00 2.941,94 5.013,73 4.969,5712/11/2018

144 31/12/2018 -1,08 105,64 1.059,10 143,00 2.948,17 5.009,83 5.009,8310/01/2019

145 31/01/2019 103,42 1.036,85 144,00 2.936,75 4.976,16 5.030,4531/01/2019

146 28/02/2019 0,88 103,44 1.037,05 145,00 2.957,43 4.997,04 5.483,1226/06/2019

147 31/03/2019 1,26 105,23 1.054,99 146,00 3.004,02 5.061,57 5.454,1526/06/2019

148 30/04/2019 0,92 107,82 1.080,96 147,00 3.062,77 5.146,29 5.424,7526/06/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

149 31/05/2019 0,45 109,73 1.100,11 148,00 3.111,95 5.214,62 5.395,0026/06/2019

150 30/06/2019 110,67 1.109,53 149,00 3.147,01 5.259,10 5.259,1026/06/2019

151 31/07/2019 112,36 1.126,48 150,00 3.193,56 5.322,60 5.280,2326/06/2019

152 31/08/2019 113,21 1.135,00 151,00 3.227,72 5.365,28 5.301,3526/06/2019

153 30/09/2019 111,78 1.120,66 152,00 3.227,29 5.350,51 5.322,4727/06/2019

154 31/10/2019 111,76 1.120,46 153,00 3.248,22 5.371,24 5.343,5927/06/2019

155 30/11/2019 113,20 1.134,90 154,00 3.291,69 5.429,15 5.364,7127/06/2019

156 31/12/2019 113,84 1.141,31 155,00 3.323,00 5.466,87 5.414,2125/09/2019

157 31/01/2020 0,48 118,31 1.186,13 156,00 3.414,36 5.603,05 5.798,5727/02/2020

158 29/02/2020 119,35 1.196,56 157,00 3.452,62 5.651,74 5.651,7427/02/2020

159 31/03/2020 1,24 119,27 1.195,75 158,00 3.473,33 5.671,64 7.701,3729/01/2021

160 30/04/2020 0,80 121,98 1.222,92 159,00 3.538,51 5.763,99 7.662,9429/01/2021

161 31/05/2020 0,28 123,76 1.240,77 160,00 3.589,33 5.832,66 7.623,2429/01/2021

162 30/06/2020 1,56 124,39 1.247,08 161,00 3.621,92 5.871,56 7.583,2929/01/2021

163 31/07/2020 2,23 127,89 1.282,17 162,00 3.701,26 5.985,99 7.543,4729/01/2021

164 31/08/2020 2,74 132,97 1.333,10 163,00 3.807,13 6.142,79 7.503,2629/01/2021

165 30/09/2020 4,34 139,35 1.397,07 164,00 3.935,39 6.335,02 7.462,7829/01/2021

166 31/10/2020 3,23 149,74 1.501,23 165,00 4.131,25 6.635,04 7.423,6029/01/2021

167 30/11/2020 3,28 157,81 1.582,14 166,00 4.290,60 6.875,30 7.382,5829/01/2021

168 31/12/2020 0,96 166,26 1.666,86 167,00 4.457,93 7.127,35 7.341,1729/01/2021

169 31/01/2021 2,58 168,82 1.692,52 168,00 4.527,73 7.222,81 7.154,0529/01/2021

170 28/02/2021 175,75 1.762,00 169,00 4.672,11 7.436,67 7.180,7429/01/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

171 31/03/2021 182,73 1.831,98 170,00 4.818,72 7.653,26 7.207,4329/01/2021

172 30/04/2021 191,04 1.915,29 171,00 4.989,52 7.907,37 7.234,1329/01/2021

173 31/05/2021 195,44 1.959,40 172,00 5.094,57 8.056,53 7.260,8229/01/2021

174 30/06/2021 0,60 207,55 2.080,81 173,00 5.334,23 8.417,60 7.965,7308/06/2021

175 31/07/2021 209,40 2.099,36 174,00 5.397,34 8.499,26 7.994,9108/06/2021

176 31/08/2021 211,81 2.123,52 175,00 5.470,64 8.596,72 8.024,0908/06/2021

177 30/09/2021 213,87 2.144,18 176,00 5.538,26 8.685,00 8.053,2708/06/2021

178 31/10/2021 211,86 2.124,02 177,00 5.534,05 8.660,63 8.082,4408/06/2021

179 30/11/2021 213,85 2.143,97 178,00 5.600,82 8.747,35 8.111,6208/06/2021

180 31/12/2021 213,92 2.144,68 179,00 5.633,56 8.780,80 8.140,8008/06/2021

181 31/01/2022 1,82 216,65 2.172,05 180,00 5.714,30 8.888,91 8.810,2825/01/2022

182 28/02/2022 1,83 222,41 2.229,79 181,00 5.850,55 9.082,90 8.841,7524/02/2022

183 31/03/2022 1,74 228,31 2.288,94 182,00 5.990,53 9.282,03 8.873,2124/03/2022

184 30/04/2022 234,02 2.346,19 183,00 6.128,21 9.476,96 9.476,9626/04/2022

185 31/05/2022 0,52 238,73 2.393,41 184,00 6.248,58 9.644,55 9.510,4530/05/2022

186 30/06/2022 240,50 2.411,16 185,00 6.315,38 9.729,10 9.729,1028/06/2022

187 31/07/2022 242,50 2.431,21 186,00 6.386,81 9.820,58 9.820,5827/07/2022

188 31/08/2022 243,22 2.438,43 187,00 6.434,65 9.875,64 9.875,9425/08/2022

189 30/09/2022 240,82 2.414,37 188,00 6.423,83 9.840,76 9.840,7629/09/2022

190 31/10/2022 237,58 2.381,88 189,00 6.396,59 9.781,03 9.781,0326/10/2022

191 30/11/2022 234,31 2.349,10 190,00 6.368,15 9.719,81 9.719,8128/11/2022

192 31/12/2022 232,37 2.329,65 191,00 6.364,52 9.696,73 9.696,7327/12/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

193 31/01/2023 0,21 233,87 2.344,69 192,00 6.426,72 9.773,97 9.730,0530/01/2023

194 28/02/2023 234,57 2.351,71 193,00 6.473,74 9.828,01 9.828,0128/02/2023

195 31/03/2023 234,37 2.349,70 194,00 6.503,38 9.855,64 9.855,6430/03/2023

196 30/04/2023 236,04 2.366,44 195,00 6.569,55 9.938,55 9.938,5525/04/2023

197 31/05/2023 232,85 2.334,46 196,00 6.540,56 9.877,58 9.877,5829/05/2023

198 30/06/2023 226,72 2.273,00 197,00 6.452,85 9.728,41 9.728,4128/06/2023

199 31/07/2023 220,42 2.209,84 198,00 6.360,55 9.572,95 9.572,9528/07/2023

200 31/08/2023 218,11 2.186,68 199,00 6.346,59 9.535,83 9.535,8328/08/2023

201 30/09/2023 217,66 2.182,17 200,00 6.369,46 9.554,19 9.554,1928/09/2023

202 31/10/2023 0,50 218,84 2.194,00 201,00 6.425,09 9.621,65 9.910,3006/11/2023

203 30/11/2023 0,59 220,43 2.209,94 202,00 6.489,25 9.701,75 9.653,6129/11/2023

204 31/12/2023 222,32 2.228,89 203,00 6.559,84 9.791,29 9.791,2927/12/2023

205 31/01/2024 224,71 2.252,85 204,00 6.641,04 9.896,45 9.896,4529/01/2024

206 29/02/2024 -0,52 224,94 2.255,16 205,00 6.678,33 9.936,05 9.929,0028/02/2024

207 31/03/2024 223,25 2.238,22 206,00 6.676,01 9.916,79 9.968,6227/03/2024

208 30/04/2024 221,73 2.222,98 207,00 6.676,87 9.902,41 9.949,1622/04/2024

209 31/05/2024 0,89 222,72 2.232,90 208,00 6.729,76 9.965,22 9.934,6622/05/2024

210 30/06/2024 0,81 225,60 2.261,78 209,00 6.822,47 10.086,81 9.997,5719/06/2024

211 31/07/2024 0,61 228,23 2.288,14 210,00 6.910,47 10.201,17 10.119,4529/07/2024

212 31/08/2024 0,29 230,24 2.308,29 211,00 6.985,89 10.296,74 10.234,0828/08/2024

TOTAIS: 174.718,69 476.675,93 780.724,86 824.888,53
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

063 31/03/2012 2.213,88 55,37 2.424,16 90,00 4.174,24 8.834,4222,1425/09/2019 6.591,99

091 31/07/2014 3.020,54 -0,61 -16,22 1,00 30,04 3.064,5730,2129/08/2014 5.679,58

092 31/08/2014 3.018,05 39,18 1.577,78 66,00 3.033,25 7.659,2630,1827/02/2020 7.045,05

117 30/09/2016 4.082,03 12,35 781,00 36,00 1.750,69 6.654,5440,8225/09/2019 10.405,89

118 31/10/2016 4.109,20 12,12 764,40 35,00 1.705,76 6.620,4541,0925/09/2019 10.416,14

119 30/11/2016 4.134,68 11,94 750,98 34,00 1.661,12 6.588,1341,3525/09/2019 10.424,31

120 31/12/2016 4.152,55 11,98 253,98 33,00 1.454,15 5.902,2141,5325/09/2019 6.272,57

123 31/03/2017 4.262,62 -2,12 -92,44 9,00 375,32 4.588,1342,6329/12/2017 8.623,06

132 31/12/2017 4.341,65 17,01 366,32 26,00 1.224,07 5.975,4643,4227/02/2020 6.495,22

133 31/01/2018 4.399,28 11,97 192,12 20,00 918,28 5.553,6743,9925/09/2019 6.004,29

144 31/12/2018 5.009,83 -1,08 0,00 1,00 50,10 5.110,0350,1010/01/2019 5.009,83

146 28/02/2019 4.997,04 3,55 17,26 4,00 200,57 5.264,8449,9726/06/2019 5.483,12

147 31/03/2019 5.061,57 2,65 10,40 3,00 152,16 5.274,7550,6226/06/2019 5.454,15

148 30/04/2019 5.146,29 1,37 3,81 2,00 103,00 5.304,5651,4626/06/2019 5.424,75

149 31/05/2019 5.214,62 0,45 0,81 1,00 52,15 5.319,7352,1526/06/2019 5.395,00

157 31/01/2020 5.603,05 0,48 0,94 1,00 56,04 5.716,0656,0327/02/2020 5.798,57

159 31/03/2020 5.671,64 22,60 458,72 10,00 613,04 6.800,1256,7229/01/2021 7.701,37

160 30/04/2020 5.763,99 21,10 400,68 9,00 554,82 6.777,1357,6429/01/2021 7.662,94

161 31/05/2020 5.832,66 20,14 360,62 8,00 495,46 6.747,0758,3329/01/2021 7.623,24

162 30/06/2020 5.871,56 19,80 338,92 7,00 434,73 6.703,9358,7229/01/2021 7.583,29

163 31/07/2020 5.985,99 17,96 279,72 6,00 375,94 6.701,5159,8629/01/2021 7.543,47
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

164 31/08/2020 6.142,79 15,39 209,38 5,00 317,61 6.731,2161,4329/01/2021 7.503,26

165 30/09/2020 6.335,02 12,31 138,83 4,00 258,95 6.796,1563,3529/01/2021 7.462,78

166 31/10/2020 6.635,04 7,64 60,25 3,00 200,86 6.962,5066,3529/01/2021 7.423,60

167 30/11/2020 6.875,30 4,27 21,66 2,00 137,94 7.103,6568,7529/01/2021 7.382,58

168 31/12/2020 7.127,35 0,96 2,05 1,00 71,29 7.271,9671,2729/01/2021 7.341,17

202 31/10/2023 9.621,65 0,50 1,44 1,00 96,23 9.815,5496,2206/11/2023 9.910,30

TOTAIS: 9.307,57 20.497,81 171.841,581.406,33140.629,87 195.661,52

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

213 30/09/2024 0,62 231,19 2.317,82 212,00 7.039,21 10.359,59

214 31/10/2024 233,25 2.338,47 213,00 7.116,39 10.457,42

TOTAIS: 4.656,29 14.155,60 20.817,01

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

213 30/09/2024 10.359,59 0,62 64,23 1,00 104,24 10.631,66103,60

TOTAIS: 64,23 104,24 10.631,66103,6010.359,59

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 28/10/2024
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